

Embrace-IT ERP ApS

Kildehøjvej 12, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 95 78 95

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Michael Aaris Henningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Embrace-IT ERP ApS Kildehøjvej 12 3460 Birkerød CVR-nr.: 37 95 78 95 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 23. august 2016 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Michael Aaris Henningsen Tom Vejby
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretaget forretning- og systemudvikling samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 617.157, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 854.894.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.426.967	1.275.766
Personaleomkostninger	1	-615.216	-1.149.184
Resultat før finansielle poster		811.751	126.582
Finansielle omkostninger	2	-8.892	-8.528
Resultat før skat		802.859	118.054
Skat af årets resultat	3	-185.702	-25.762
Årets resultat		617.157	92.292
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		617.157	92.292
		617.157	92.292

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	766.815	0
Finansielle anlægsaktiver		766.815	0
Anlægsaktiver i alt		766.815	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.105	501.342
Andre tilgodehavender		0	6.250
Tilgodehavender		96.105	507.592
Likvide beholdninger		341.537	527.857
Omsætningsaktiver i alt		437.642	1.035.449
Aktiver i alt		1.204.457	1.035.449

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		51.000	51.000
Overført resultat		803.894	186.737
Egenkapital		854.894	237.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.816	11.816
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.877	442.151
Selskabsskat		185.702	25.762
Anden gæld		50.168	317.983
Kortfristede gældsforpligtelser		349.563	797.712
Gældsforpligtelser i alt		349.563	797.712
Passiver i alt		1.204.457	1.035.449
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	51.000	186.737	237.737
Årets resultat	0	617.157	617.157
Egenkapital 31. december	51.000	803.894	854.894

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	579.956	1.094.515
Pensioner	24.000	43.000
Andre omkostninger til social sikring	11.260	11.669
	615.216	1.149.184
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.387	4.754
Andre finansielle omkostninger	3.505	3.774
	8.892	8.528
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	185.702	25.762
	185.702	25.762
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	766.815	0
Kostpris 31. december	766.815	0
	766.815	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		

Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
MDC NORDIC ApS	Rudersdal	25%	3.253.694	2.898.541

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Khaos Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
